



Veolia Energia Warszawa S.A.
ul. Stefana Batorego 2, 02-591 Warszawa
tel. +48 22 658 50 00, fax +48 22 658 53 85
www.energiadlawarszawy.pl
ebok.energiadlawarszawy.pl

Nr sprawy:
VWAW/MZZP/2600967/2025/0109/P/P/KGD/OK

Warszawa, 27.01.2026 r.

Dotyczy: Postępowania nr 2025/0109/P/P na: Wykonanie robót budowlanych w zakresie budowy i przebudowy magistrali ciepłowniczej „P” 2xDN 700 na odcinku od komory P49B w rejonie skrzyżowania ul. Jagiellońskiej i ul. Okrzei do połączenia z preizolatem za komorą P54 w rejonie skrzyżowania ul. Jagiellońskiej i ul. Marcinkowskiego w Warszawie - ETAP I (od komory P52 w skrzyżowaniu ul. Jagiellońskiej i Kępczej do połączenia z preizolatem za komorą P54). W ramach projektu: Modernizacja systemu ciepłowniczego na terenie m. st. Warszawy w celu poprawy efektywności energetycznej na lata 2025-2029 - Etap I.

WYJAŚNIENIA (2) ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 5

Działając na podstawie Rozdz. IV pkt 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia Część I „Instrukcja dla Wykonawcy” (dalej: „SWZ”), Veolia Energia Warszawa S.A. (dalej: „Zamawiający”) w odpowiedzi na otrzymane pytanie udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W projekcie technicznym i wykonawczym, na stronie 10 - spis projektów powiązanych - pod nr 8 widnieje zapis: projekt techniczny konstrukcji komór – prosimy o udostępnienie go w ramach postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że projekt techniczny konstrukcyjny został dodany do ogłoszenia w ramach modyfikacji SWZ w dniu 23.01.2026 r.

Pytanie nr 2:

Dysponują Państwo zatwierdzoną tymczasową organizacją ruchu? Prosimy o udostępnienie ostatecznej wersji tego projektu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że projekt tymczasowej organizacji ruchu jest w trakcie uzgodnień. Koncepcja projektu została dodana do ogłoszenia w ramach modyfikacji SWZ w dniu 23.01.2026 r.

Pytanie nr 3:

Adaptacja Komór: Czy poza pracami wyszczególnionymi na rysunku nr 6.3, 6.4 oraz B6 są do wykonania prace budowlane? Jeżeli tak, to jakie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prace budowlane należy zrealizować również w oparciu o projekt techniczny konstrukcyjny, który został dodany do ogłoszenia w ramach modyfikacji SWZ w dniu 23.01.2026 r.

Pytanie nr 4:

Proszę o informację czy w zakresie spełnienia Warunku udziału pkt 2 tj. Wykazu zamówień wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem składania ofert wg wymagań podanych w Rozdziale V pkt 1.9, dokument pn.: "Protokół odbioru technicznego i kwalifikacji do eksploatacji obiektu sieci ciepłowniczej" wg druku MTR.03-INS.VWAW.01-04 będzie uznany za dowód potwierdzający należyte wykonanie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że "Protokół odbioru technicznego i kwalifikacji do eksploatacji obiektu sieci ciepłowniczej" wg druku MTR.03-INS.VWAW.01-04 będzie uznany za dowód potwierdzający należyte wykonanie zamówienia, jeśli na dzień złożenia oferty został dokonany odbiór końcowy dla danego obiektu sieci ciepłowniczej.

Działając na podstawie Rozdz. IV pkt 4 SWZ, Zamawiający dokonuje **zmiany** następujących załączników:

- 1) Załącznik nr 5 - Zestawienie cenowe poszczególnych elementów przedmiotu zamówienia w Części II Wzór umowy
- 2) 25_0109_SWZ_Część I załączniki edycja w Części I „Instrukcji dla wykonawcy”

Nowe brzmienie dokumentów stanowią załączniki do niniejszego pisma:

- 1) Załącznik nr 5 - Zestawienie cenowe poszczególnych elementów przedmiotu zamówienia_zmiana_27_01_2026
- 2) 25_0109_SWZ_Część I załączniki edycja_zmiana_27_01_2026

Powyższa zmiana treści SWZ stanowi jej integralną część i jest wiążąca dla Zamawiającego i Wykonawców. Wykonawca powinien ją uwzględnić przygotowując ofertę do złożenia w przedmiotowym postępowaniu.

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 5 - Zestawienie cenowe poszczególnych elementów przedmiotu zamówienia_zmiana_27_01_2026
- 2) 25_0109_SWZ_Część I załączniki edycja_zmiana_27_01_2026

**KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO
PEŁNOMOCNIK
/-/Tomasz Pietrzykowski**